
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 94 del 10 giugno 2025 

 
Oggetto: Realizzazione targhe per eventi sportivi (Ruote nella Storia edizione – Concorso di 
eleganza per automobili).- 
CIG B73728D17C 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATA la necessità di realizzare una serie di targhe e una coppa inerenti ad eventi di 
collezionismo automobilistico (Coppa per il Concorso di Eleganza per Automobili denominato 
“Classic Car Jesolo” e raduno per auto storiche “Ruote nella Storia” Edizione 2025, promosso da 
ACI Storico (n. 1 trofeo, n. 17 targhe plex, n. 30 badge); 
PRECISATO che l’organizzazione del raduno Ruote nella Storia rientra fra gli obiettivi di 
performance dell’Ente e del Direttore;  
VISTO il preventivo del 09.06.2025 pervenuto da Incisoria Vicentina Mirko Teu S.r.l. – Via Moneta, 
198 – 36100 Vicenza (VI) – P. IVA 01925310243, che propone una spesa complessiva € 1.214,00 
+ IVA, da ritenere congrua in virtù della qualità del materiale utilizzato, della quantità dei manufatti 
da realizzare, nonché della professionalità dell’azienda citata, già nota all’Ufficio;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico dell’anno 2025. 
 

 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


